
DECYZJA NR 1
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 8 stycznia 2014 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia do stosowania
„Regulaminu planowania i udzielania zamówień publicznych w Komendzie Głównej Państwowej Straży 

Pożarnej" oraz „Regulaminu komisji przetargowej"

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.1)) postanawiam, co następuje:

§ 1.  W decyzji nr 26 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 24 czerwca 2010 roku 
w sprawie wprowadzenia do stosowania „Regulaminu planowania i udzielania zamówień publicznych 
w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej" oraz „Regulaminu komisji przetargowej”, zmienionej 
decyzjami: nr 69 z dnia 10 grudnia 2010 roku oraz nr 4 z dnia 13 stycznia 2012 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w załączniku nr 1 w § 15 oraz w § 19 w ust. 2 wyrazy „130 000 euro" zastępuje się wyrazami „134 
000 euro";

2) w załączniku nr 2 w § 8 w ust. 2, w § 47 oraz w § 53 wyrazy „130 000 euro" zastępuje się wyrazami „134 
000 euro".

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 stycznia 2014 r.

gen. brygadier Wiesław LEŚNIAKIEWICZ

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984 i 1047

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, dnia 8 stycznia 2014 r.

Poz. 1




